СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     от  02 ноября 2012   года               				                 № 7
с.Кыра

Об избрании заместителя председателя Совета муниципального района «Кыринский район» пятого созыва

      На основании результатов открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета муниципального района «Кыринский район», в соответствии со ст.6,9 Регламента Совета муниципального  района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
      1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального района «Кыринский район» пятого созыва - Воскобоеву Валентину Константиновну.
      2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ононская правда».

Глава муниципального района
«Кыринский район»							            И.Н.Белов